
                                  
 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 15.06.2022 №532 «О 

проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного 

участка» 

 

На основании ст. 39.1, ст. 39.7, 39.11, 39.12,  Земельного кодекса 

Российской Федерации, постановления Правительства Ульяновской области от 

09.02.2016 №42-П «Об утверждении Порядка определения размера начальной 

цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельных 

участков, находящихся в государственной собственности Ульяновской области, 

и земельных участков, государственная собственность на которые не 

разграничена», п о с т а н о в л я ю :   

1.Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 15.06.2022 №532 «О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка» следующие изменения: 

1.1. В приложение к постановлению слово «Больничная» заменить словом 

«Большая». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 
Глава Администрации района                                                     А.И. Макаров 
 
 
М.П. Фролов 
2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21 июля  2022  г.                                                               №641 

                                       экз._ 


